
REKAPITULACE STAVBY

2017_07

Stavba: Oprava maleb a nátěrů, položení dlažby u vstupu B-71

KSO: CC-CZ:

Místo: Ústí nad Orlicí - Kerhartice Datum: 24. 2. 2017

Zadavatel: IČ:

ČR - MO Praha, AHNM Pardubice DIČ:

Uchazeč: IČ: 01544390

RESTOS s.r.o. DIČ: CZ01544390

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 59 017,24

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 59 017,24 12 393,62

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 71 410,86

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

2017_07

Stavba: Oprava maleb a nátěrů, položení dlažby u vstupu B-71

Místo: Ústí nad Orlicí - Kerhartice

ČR - MO Praha, AHNM Pardubice 

Uchazeč: RESTOS s.r.o.

[ Kód Objekt, Soupis prací

Datum: 24. 2. 2017

Projektant:

Náklady stavby celkem 59 017,24 71 410,86

2017_07 Oprava maleb a nátěrů, položení dlažby u vstupu B-71 59 017,24 71 410,86 STA

Strana 2 z 10



krycí list soupisu

Stavba:

Oprava maleb a nátěrů, položení dlažby u vstupu B-71

KSO:

Místo: Ústí nad Orlicí - Kerhartice

CC-CZ:

Datum: 24. 2. 2017

Zadavatel: IČ:

ČR - MO Praha, AHNM Pardubice DIČ:

Uchazeč: IČ: 01544390

RESTOS s.r.o. DIČ: CZ01544390

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 59 017,24

DPH základní 

snížená

Základ daně Sazba daně Výše daně

59 017,24 21,00% 12 393,62

0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 71 410,86

Strana 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava maleb a nátěrů, položení dlažby u vstupu B-71

Místo: Ústí nad Orlicí - Kerhartice Datum: 24. 2. 2017

Zadavatel: ČR - MO Praha, AHNM Pardubice Projektant:
Uchazeč: RESTOS s.r.o.

Náklady soupisu celkem 59 017,24

HSV - Práce a dodávky HSV 7 672,20

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 231,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 7441,20

PSV - Práce a dodávky PSV 51 345,04

764 - Konstrukce klempířské 3 994,62

771 - Podlahy z dlaždic 25 447,97

781 - Dokončovací práce - obklady 8355,96

783 - Dokončovací práce - nátěry 13 546,49

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava maleb a nátěrů, položení dlažby u vstupu B-71

Místo: Ústí nad Orlicí - Kerhartice Datum: 24. 2. 2017

Zadavatel: ČR - MO Praha, AHNM Pardubice Projektant:

Uchazeč: RESTOS s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství' J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 59 017,24

D HSV Práce a dodávky HSV 7 672,20

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 231,00

17 622331101 Cementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn nanášená ručně m2 1,400

PP Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá nezatřená stěn

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

63 941211111 Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m m2 15,000

PP
Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes
0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m

64 941211811 Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m m2 15,000

PP
Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9
m, výšky do 10 m

50 976R01 Vybourání ocel. škrabáku na obuv a zpětné zabetonování výtluků ks 1,000

51 976R02
Vybourání ocel. rámu 450 x 900 mm před schodištěm, vybourání betonu (zvětšení stávajícího otvoru z 0,90 x
0,45m na 1,00 x 0,50m) pro podlah. pozink. rošt a zahlazení stěn lepidlem

soub 1,000

56 976R03
Vybourání ocel. rámu 500 x 2 000 mm a jeho zpětné osazení do nové úrovně nivelety dlažby vč. jeho nátěru a
zabetonování

ks 1,000

55 976R04 Osazení ocel. rámu 500 x 1 000 mm do betonu vč. jeho zabetonování ks 1,000

52 M 553470110 rošt podlahový lisovaný PZN velikost 30/3 mm 500 x 1000 mm kus 3,000

PP
Příslušenství stavební kovové rošty ocelové podlahové lisované "P" , oko 30/30 žárově zinkované, DIN 24 537 nosný prut 30/3 mm
500 x 1000 mm

53 M 553R01 ocel. rám 500 x 1 000 mm zprofilu L 45x30 mm pro osazení podlahového mšu vč. nátěru ks 1,000

49 978059641 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2 m2 1,400

PP
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnějších, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1
m2

60 976R05 Naložení vytěženého staveb. odpadu, odvoz a uložení na skládce, poplatek za uložení na skládce (cca 50 kg) soub 1,000

D PSV Práce a dodávky PSV

D 764 Konstrukce klempířské

46 764501104 Montáž čela pro podokapní půlkulatý žlab kus 2,000

PP Montáž žlabu podokapního půlkruhového čela

45 764501105 Montáž háku pro podokapní půlkulatý žlab kus 3,000

PP Montáž žlabu podokapního půlkruhového háku

47 764501108 Montáž kotlíku oválného (trychtýřového) pro podokapní žlab kus 1,000

PP Montáž žlabu podokapního půlkruhového kotlíku

42 764508131 Montáž kruhového svodu m 4,500

PP Montáž svodu kruhového, průměru svodu

43 764508132 Montáž objímky kruhového svodu kus 3,000

PP Montáž svodu kruhového, průměru objímek

48 764508134 Montáž horního dvojitého kolena kruhového svodu kus 1,000

PP Montáž svodu kruhového, průměru kolen horních dvojitých

44 764508135 Montáž výtokového kolena kruhového svodu kus 1,000

PP Montáž svodu kruhového, průměru kolen výtokových

35 M 553441800 žlab půlkruhový podokapní 250pozink m 5,300

PP Části stavební klempířské systém okapový SAG žlaby půlkruhové podokapní 250 pozink

36 M 553442D00 svodové roury kruhové falcované 80pozink m 4,500

PP Části stavební klempířské systém okapový SAG roury svodové kruhové falcované 80 pozink

62 M 553443290 objímkasvodu trn 200 mm 80pozink kus 3,000

PP Části stavební klempířské systém okapový SAG objímka svodu trn 200 mm 80 pozink

38 M 553445460 čelo k falcování dleDIN 18 461 250 mm pozink kus 2,000

PP Části stavební klempířské systém okapový SAG čelo k falcování dle DIN 18 461 250 mm pozink

61 M 553442410 kotlík oválný tvar dle DIN 18461 250/80pozink kus 1,000

PP Části stavební klempířské systém okapový SAG kotlík oválný tvar dle DIN 18461 250/80 pozink

39 M 553445760 hák žlabový 25/30x4 mm pozink kus 3,000

PP Části stavební klempířské systém okapový SAG hák dle DIN 18461 25/30x4 mm pozink

40 M 553447930 koleno výtokové "V" 80pozink kus 1,000

Strana 5 z 10



Typ Kód Popis MJ Množství' J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Části stavební klempířské systém okapový - doplňky koleno výtokové "V" (letované) 80 pozink

41 M 553443440 koleno 72° dleDIN 18461 80pozink ku 2,0

PP Části stavební klempířské systém okapový SAG koleno 72° dle DIN 18461 80 pozink

58 998764101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m t 0,0

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
objektech výšky do 6 m

D 771 Podlahy z dlaždic

25 771R1 Umytí podkladu m2 17,5

26 771R2 Demontáž schodišťové rohové lišty o délce 2,5m ks 3,0

27 771R3 Odtranění nesoudržného bet. podkladu a následné vymazání flexibilním lepidlem m2 0,3

28 771R4 Kontaktní písková penetrace (přechodový můstek) vč. dodávky materiálu m2 16,5

15 771273123 Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických lepených š do 300 mm m 7,5

Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem stupnic protiskluzných nebo reliefovaných šířky
přes 250 do 300 mm

19 K 771273232 Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických lepených v do 200 mm m 7,5

PP Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem podstupnic hladkých výšky přes 150 do 200 mm

9 K 771573131 Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených do 50 ks/m2 m2 13,0

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem režných nebo glazovaných protiskluzných nebo reliefovaných
do 50 ks/ m2

33 K 771R5 Montáž hran stupňů m 7,5

29 M 597R01
Dlaždice venkovní mrazuvzdorná 30x30cms protiskluznouúpravou R10, otěruvzdorná, odolná protisoli, barva
dle vlastního výběru

m2 15,7

30 M 597R02 Schodovka (k vybrané dlažbě) ks 27,0

31 M 597R03 Podstupnice (k vybrané dlažbě) na výšku stupně 15-20cm ks 27,0

32 M 597R04 Profil L 10mm - mosaz délka 2,5m ks 3,0

57 K 998771101 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m t 0,0

Přesun hmot pro podlahyz dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
objektech výšky do 6 m

D 781 Dokončovací práce - obklady

13 M 597613120 sokl RAKO - podlahy BRICK (barevné) 30 x 8 x 0,8 cm I. j. (cen.skup. 24) kus 148,6

PP Obkládačky a dlaždice keramické doplňky k podlahám podlahy - RAKO BRICK I.j. sokl 30 x 8 x 0,8 barevná (cen.skup. 24)

vv 135,167*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 148,6

16 K 781773118 Montáž obkladů vnějších z dlaždic keramických do 45 ks/m2 lepených standardním lepidlem m2 3,0

PP
Montáž obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 35
do 45 ks/m2

14 K 781779191 Příplatek k montáži obkladů vnějších z dlaždic keramických za plochu do 10 m2 m2 3,0

PP Montáž obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě

59 K 998781101 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m t 0,0

PP
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
objektech výšky do 6 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry

65 K 783000111 Ochrana svislých ploch při provádění nátěrů olepením páskou nebo fólií m 9,1

PP Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch olepením páskou nebo fólií

66 M 581248330 páskapro malířsképotíeby NARCAR 19mm x 50 m m 9,5

PP
Zeminy jílovinové - hlinky a nátěry malířské nátěry upravené tekuté PRIMALEX (systém) pásky a fólie - malířské potřeby páska do
60° C NARCAR 19mm x 50 m

VV 9,1*1,05 Přepočtené koeficientem množství 9,5

67 K 783000123 Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů položením fólie m2 9,5

PP Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo prvků položením fólie

68 M 581248420 fóliepro malířské potřeby zakrývací, PG 4020-20, 7p, 4 x 5 m m2 9,9

PP
Zeminy jílovinové - hlinky a nátěry malířské nátěry upravené tekuté PRIMALEX (systém) pásky a fólie - malířské potřeby páska do
60° C 7|j 4 x 5 m

VV 9,5*1,05 Přepočtené koeficientem množství 9,9

21 K 783R02 Provedení opravy minerální vnější omítky nad soklem na výšku do 5cm m 5,0

23 K 783801401 Ometení omítek před provedením nátěru m2 42,0

PP Příprava podkladu omítek před provedením nátěru ometení

2 K 783822111 Tmelení prasklin šířky do 5 mm na omítkách disperzním tmelem m 3,0

PP Tmelení omítek před provedením nátěru tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým, prasklin šířky přes 1 do 5 mm

22 K 783823135 Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek m2 42,0

PP Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových silikonový

69 M 585622500 fasádní nátěr weber.tonsilikon 25 kg bal. kg 35,0

PP
Maltové směsi omítkové tenkovrstvé omítkové směsi a směsi pro zateplovací systémy tenkovrstvé pastovité omítky Weber-
Terranova fasádní nátěry weber.ton silikon 25 kg bal.

71 K 783R03 Dvojnásobný silikonový fasádní nátěr omítek (probarvený) m2 42,0

Strana 6 z 10



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje 

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, 

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné 

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA Stavební objekt pozemní

ING Stavební objekt inženýrský

PRO Provozní soubor

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní

Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován 

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, 

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

TYP Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód Kód položky

Popis Zkrácený popis položky

MJ Měrná jednotka položky

Množství Množství v měrné jednotce

J.cena Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje

J.cenu položky.

Cena celkem Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Cenová soustava Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele 

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv 

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi 

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka 

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, 

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.



Název

atributu

Povinný

(A/N)

Rekapitulace stavby

Popis Typ Max. počet

znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název

atributu

Povinný

(A/N)

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Popis Typ Max. počet

znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky



Název

atributu

Povinný

(A/N)

Krycí list soupisu

Popis Typ Max. počet

znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název

atributu

Povinný

(A/N)

Rekapitulace členění soupisu prací

Popis Typ Max. počet

znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název

atributu

Povinný

(A/N)

Soupis prací

Popis Typ Max. počet

znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150



Typ věty Hodnota Význam

Datová věta

eGSazbaDPH základní Základní sazba DPH

snížená Snížená sazba DPH

nulová Nulová sazba DPH

zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesená

sníž. přenesená Snížená sazba DPH přenesená

eGTypZakazky STA Stavební objekt

PRO Provozní soubor

ING Inženýrský objekt

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní náklady

eGTypPolozky 1 Položka typu HSV

2 Položka typu PSV

3 Položka typu M

4 Položka typu OST


